

## **H. T. JENSEN HOLDING ApS**

Skrænten 1  
9640 Farsø  
CVR-nr. 27252710

## **Årsrapport 01.06.2017 - 31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Torben Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.05.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

H. T. JENSEN HOLDING ApS

Skrænten 1

9640 Farsø

CVR-nr.: 27252710

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

### **Direktion**

Hans Torben Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 29 t.kr., som ledelsen anser for utilfredsstillende mod et overskud i 2016/17 på i alt 301 t.kr. Underskuddet skyldes hovedsageligt kursreguleringer på værdipapirer i året.

Med hensyn til selskabets finansielle stilling pr. 31.05.2018 henvises til årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(77.473)</b>	<b>(31.409)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(40.460)	(7.338)
Andre finansielle indtægter	2	437.467	418.840
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(343.946)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(24.412)</b>	<b>380.093</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(4.129)</u>	<u>(78.596)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(28.541)</b>	<b>301.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	103.400
Overført resultat		<u>(528.541)</u>	<u>198.097</u>
		<b>(28.541)</b>	<b>301.497</b>

**Balance pr. 31.05.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.741.916	782.376
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.741.916</b>	<b>782.376</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.741.916</b>	<b>782.376</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		548.013	1.548.694
Tilgodehavende selskabsskat		30.020	56.263
<b>Tilgodehavender</b>		<b>578.033</b>	<b>1.604.957</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.973.527	8.827.169
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.973.527</b>	<b>8.827.169</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>500.203</b>	<b>738.643</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.051.763</b>	<b>11.170.769</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.793.679</b>	<b>11.953.145</b>



**Balance pr. 31.05.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.156.411	11.684.952
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.781.411</u></b>	<b><u>11.913.352</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	17.969
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.518	13.074
Anden gæld		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.268</u></b>	<b><u>39.793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.268</u></b>	<b><u>39.793</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.793.679</u></b>	<b><u>11.953.145</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	11.684.952	103.400	11.913.352
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(528.541)	500.000	(28.541)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.156.411</b>	<b>500.000</b>	<b>11.781.411</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.393	63.621
Renteindtægter i øvrigt	4.927	4.064
Dagsværdireguleringer	0	200.172
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	56	67
Øvrige finansielle indtægter	<u>370.091</u>	<u>150.916</u>
	<b><u>437.467</u></b>	<b><u>418.840</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	<u>343.946</u>	<u>0</u>
	<b><u>343.946</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	58.296
Ændring af udskudt skat	0	20.300
Regulering vedrørende tidligere år	611	0
Refusion i sambeskatning	<u>3.518</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.129</u></b>	<b><u>78.596</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.750.000
Tilgange	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.750.000</u></b>
Nedskrivninger primo	(967.624)
Andel af årets resultat	<u>(40.460)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.008.084)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.741.916</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
